
UCHWAŁA NR XLVI/272/2023  
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, tekst jednolity), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27 907 781,24  zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 936 840,24 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 4 970 941,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.    

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 547 957,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 789 880,08 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 758 077,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.     

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 640 176,72 zł, pokryty przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia    
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu, 
określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 2 520 458,21 zł oraz wolnymi środkami   w kwocie  
1 119 718,51 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 288 176,72 zł, z tego:    

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
2 520 458,21 zł, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje wodociągowe, w kwocie 229 956,92 zł, 

b) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje kanalizacyjne i wodociągowe, w kwocie 2 241 368,08 zł, 

c) niewykorzystane w 2022 r. środki z tytułu opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie – 
46 068,36 zł, 

d) niewykorzystane w 2022 r. środki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 3 064,85 zł, 

2) z tytułu wolnych środków z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w kwocie 1 767 718,51 zł, oraz  rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów zaciągniętych 
w latach  poprzednich, w kwocie 648 000,00 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 125 763,00 0,00 2 368,00 9 128 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 070,00 0,00 2 368,00 29 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 070,00 0,00 2 368,00 9 438,00 

852   Pomoc społeczna 499 775,00 -25 345,00 3 700,00 478 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 100,00 0,00 200,00 10 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 100,00 0,00 200,00 10 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 100,00 -21 100,00 0,00 36 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 100,00 -21 100,00 0,00 36 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 000,00 0,00 3 500,00 118 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

115 000,00 0,00 3 500,00 118 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 910,00 -4 245,00 0,00 43 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 910,00 -4 245,00 0,00 43 665,00 

855   Rodzina 2 332 263,00 -16,00 35 700,00 2 367 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 308 000,00 0,00 35 000,00 2 343 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 298 000,00 0,00 35 000,00 2 333 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 263,00 -16,00 0,00 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

263,00 -16,00 0,00 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 0,00 700,00 24 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 0,00 700,00 24 700,00 

bieżące razem
: 22 920 433,24 -25 361,00 41 768,00 22 936 840,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 535 000,00 -2 070 000,00 0,00 4 465 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 535 000,00 -2 070 000,00 0,00 4 465 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 535 000,00 -2 070 000,00 0,00 4 465 000,00 

majątkowe razem
: 6 890 941,00 -2 070 000,00 150 000,00 4 970 941,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 29 811 374,24 -2 095 361,00 191 768,00 27 907 781,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 322 263,00 35 684,00 2 357 947,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 298 000,00 35 000,00 2 333 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 298 000,00 35 000,00 2 333 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 263,00 -16,00 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

263,00 -16,00 247,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

24 000,00 700,00 24 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 000,00 700,00 24 700,00 

Razem: 3 349 868,46 35 684,00 3 385 552,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 310 067,09 1 006 742,09 1 006 742,09 16 403,01 990 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 325,00 4 303 325,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 530 067,09 1 006 742,09 1 006 742,09 16 403,01 990 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523 325,00 4 523 325,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 303 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 325,00 3 303 325,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 3 323 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 325,00 3 323 325,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 303 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 325,00 3 303 325,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 3 323 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 325,00 3 323 325,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 520 178,88 160 926,00 160 926,00 3 500,00 157 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 252,88 3 359 252,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 3 539 178,88 160 926,00 160 926,00 3 500,00 157 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378 252,88 3 378 252,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 478 926,00 157 926,00 157 926,00 3 000,00 154 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 000,00 3 321 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 497 926,00 157 926,00 157 926,00 3 000,00 154 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 000,00 3 321 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 66 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 66 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 65 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przestrzennego 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 65 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 871 924,49 3 550 424,49 3 388 424,49 2 622 961,52 765 462,97 6 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 3 321 500,00 3 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 321 500,00 -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 846,00 119 846,00 119 846,00 80 000,00 39 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 4 670 270,49 3 670 270,49 3 508 270,49 2 702 961,52 805 308,97 6 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 314 185,12 2 992 685,12 2 986 685,12 2 566 185,12 420 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 321 500,00 3 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 321 500,00 -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 846,00 119 846,00 119 846,00 80 000,00 39 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 112 531,12 3 112 531,12 3 106 531,12 2 646 185,12 460 346,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 919 685,12 1 919 685,12 1 919 685,12 1 919 685,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 999 685,12 1 999 685,12 1 999 685,12 1 999 685,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 846,00 39 846,00 39 846,00 0,00 39 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 69 846,00 69 846,00 69 846,00 0,00 69 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 500,00 3 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 321 500,00 -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 702,29 416 702,29 388 202,29 74 200,00 314 002,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 825 702,29 456 702,29 428 202,29 74 200,00 354 002,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 702,29 216 702,29 188 202,29 33 000,00 155 202,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 625 702,29 256 702,29 228 202,29 33 000,00 195 202,29 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 202,29 57 202,29 57 202,29 0,00 57 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 97 202,29 97 202,29 97 202,29 0,00 97 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 630 473,00 8 530 473,00 8 286 983,00 6 357 498,00 1 929 485,00 0,00 243 490,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 624,00 -31 624,00 -31 624,00 -24 624,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 992,00 33 992,00 33 992,00 17 510,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 662 841,00 8 532 841,00 8 289 351,00 6 350 384,00 1 938 967,00 0,00 243 490,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 402 079,00 4 402 079,00 4 264 719,00 3 674 568,00 590 151,00 0,00 137 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 626,00 -8 626,00 -8 626,00 -8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 403 567,00 4 403 567,00 4 266 207,00 3 665 942,00 600 265,00 0,00 137 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 Dodatkowe wynagrodzenie przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 roczne 

po zmianach 66 808,00 66 808,00 66 808,00 66 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 114,00 10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 53 614,00 53 614,00 53 614,00 0,00 53 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 434,00 -7 434,00 -7 434,00 -7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 179 566,00 179 566,00 179 566,00 179 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 722 559,00 1 722 559,00 1 664 999,00 1 584 058,00 80 941,00 0,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 488,00 -13 488,00 -13 488,00 -6 488,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 368,00 3 368,00 3 368,00 1 000,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 712 439,00 1 712 439,00 1 654 879,00 1 578 570,00 76 309,00 0,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 154,00 -4 154,00 -4 154,00 -4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 23 946,00 23 946,00 23 946,00 23 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 69 166,00 69 166,00 69 166,00 69 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 411,00 417 411,00 390 211,00 371 988,00 18 223,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 358,00 8 358,00 8 358,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 424 411,00 424 411,00 397 211,00 378 988,00 18 223,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 725,00 46 725,00 46 725,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 358,00 8 358,00 8 358,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 55 083,00 55 083,00 55 083,00 55 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 -1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 21 642,00 21 642,00 21 642,00 21 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 987 182,00 987 182,00 985 082,00 376 441,00 608 641,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 227,00 7 227,00 7 227,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 994 409,00 994 409,00 992 309,00 383 668,00 608 641,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 644,00 32 644,00 32 644,00 32 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 227,00 7 227,00 7 227,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 39 871,00 39 871,00 39 871,00 39 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149  Realizacja zadań przed zmianą 107 933,00 107 933,00 103 583,00 101 583,00 2 000,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -7 227,00 -7 227,00 -7 227,00 -7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 100 706,00 100 706,00 96 356,00 94 356,00 2 000,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 227,00 -7 227,00 -7 227,00 -7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 780,00 269 780,00 254 860,00 248 860,00 6 000,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -925,00 -925,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 269 780,00 269 780,00 254 860,00 248 860,00 6 000,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 1 325,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -925,00 -925,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   480

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 15 675,00 15 675,00 15 675,00 15 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 429,00 106 429,00 106 429,00 0,00 106 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 240 429,00 110 429,00 110 429,00 0,00 110 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 325,00 1 286 325,00 830 125,00 599 525,00 230 600,00 0,00 456 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 345,00 -25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 200,00 0,00 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 264 680,00 1 264 680,00 830 325,00 599 525,00 230 800,00 0,00 434 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 800,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 800,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 910,00 80 910,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 245,00 -4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 76 665,00 76 665,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 75 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 910,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 245,00 -4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 75 665,00 75 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 313,00 2 400 313,00 259 313,00 210 143,00 49 170,00 0,00 2 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 2 435 997,00 2 435 997,00 294 997,00 245 127,00 49 870,00 0,00 2 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 298 000,00 2 298 000,00 192 000,00 184 830,00 7 170,00 0,00 2 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 333 000,00 2 333 000,00 227 000,00 219 830,00 7 170,00 0,00 2 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 270,00 36 270,00 36 270,00 36 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 37 120,00 37 120,00 37 120,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 700,00 141 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 130,00 34 130,00 34 130,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 175 830,00 175 830,00 175 830,00 175 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37,81 37,81 37,81 37,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,31 -2,31 -2,31 -2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 35,50 35,50 35,50 35,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5,38 5,38 5,38 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5,05 5,05 5,05 5,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219,81 219,81 219,81 219,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,36 -13,36 -13,36 -13,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 206,45 206,45 206,45 206,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 5



przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 926 230,00 1 888 230,00 1 888 230,00 39 989,00 1 848 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 926 230,00 1 888 230,00 1 888 230,00 39 989,00 1 848 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 200,00 99 200,00 99 200,00 1 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 99 200,00 99 200,00 99 200,00 1 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 000,00 629 000,00 109 000,00 6 000,00 103 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 654,00 10 154,00 10 154,00 0,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 843 654,00 639 154,00 119 154,00 6 000,00 113 154,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 000,00 361 000,00 81 000,00 5 000,00 76 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 654,00 10 154,00 10 154,00 0,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 575 654,00 371 154,00 91 154,00 5 000,00 86 154,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 154,00 10 154,00 10 154,00 0,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 58 154,00 58 154,00 58 154,00 0,00 58 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 231 550,96 21 603 473,08 17 130 783,08 10 033 123,53 7 097 659,55 585 500,00 3 417 190,00 0,00 0,00 470 000,00 11 628 077,88 11 628 077,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 383 635,00 -62 135,00 -36 790,00 -24 640,00 -12 150,00 0,00 -25 345,00 0,00 0,00 0,00 -2 321 500,00 -2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 042,00 248 542,00 245 042,00 132 510,00 112 532,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 451 500,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 547 957,96 21 789 880,08 17 339 035,08 10 140 993,53 7 198 041,55 585 500,00 3 395 345,00 0,00 0,00 470 000,00 9 758 077,88 9 758 077,88 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 303 325,00 220 000,00 4 523 325,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 303 325,00 20 000,00 3 323 325,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 303 325,00 20 000,00 3 323 325,00  

   Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin Łukowski i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Karniewo /WP/ 3 303 325,00 0,00 3 303 325,00  

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociagowej 0,00 20 000,00 20 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00  

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  0,00 200 000,00 200 000,00  

   Zakup samochodu asenizacyjnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  
600   Transport i łączność 3 359 252,88 19 000,00 3 378 252,88  

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 0,00 38 252,88  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00  

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 0,00 0,00 0,00  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

38 252,88 0,00 38 252,88  

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 38 252,88 0,00 38 252,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 321 000,00 19 000,00 3 340 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 321 000,00 19 000,00 3 340 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słoniawy 11 000,00 - 11 000,00 0,00  

   Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słoniawy dz.nr.ew.139 0,00 355 000,00 355 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo  0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 3 110 000,00 - 345 000,00 2 765 000,00  

   Wykonanie dokumentacji niezbędnej dla modernizacji dróg gminnych w 
Gminie Karniewo/WP/ 150 000,00 20 000,00 170 000,00  

750   Administracja publiczna 3 321 500,00 - 2 321 500,00 1 000 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 321 500,00 - 2 321 500,00 1 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 321 500,00 - 2 321 500,00 1 000 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 3 321 500,00 - 2 321 500,00 1 000 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 000,00 0,00 369 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 369 000,00 0,00 369 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 0,00 369 000,00  

   Modernizacja budynku OSP polegająca na dociepleniu ścian zewnętrznych 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w miejscowości Zaręby 369 000,00 0,00 369 000,00  

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 30 000,00 130 000,00  

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 30 000,00 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00  

   Modernizacja źródeł ciepła w budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego 100 000,00 30 000,00 130 000,00  
851   Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Modernizacja budynku gminnego , w którym mieści się ośrodek zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 0,00 38 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00 0,00 38 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej - 
oczyszczalnia ścieków 38 000,00 0,00 38 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 182 500,00 204 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 182 500,00 204 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 182 500,00 204 500,00  

   Modernizacja śwetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice  0,00 28 500,00 28 500,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska 0,00 11 000,00 11 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 2



   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 11 000,00 39 000,00 50 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 11 000,00 39 000,00 50 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Czarnostów 0,00 25 000,00 25 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 0,00 25 000,00 25 000,00  

926   Kultura fizyczna 101 000,00 0,00 101 000,00  

 92695  Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Budowa ścieżki edukacyjnej na terenie Gminy Karniewo 101 000,00 0,00 101 000,00  
  

Razem 11 628 077,88 - 1 870 000,00 9 758 077,88  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 322 263,00 35 684,00 2 357 947,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 298 000,00 35 000,00 2 333 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 270,00 850,00 37 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 700,00 34 130,00 175 830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 20,00 1 020,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 263,00 -16,00 247,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,81 -2,31 35,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,38 -0,33 5,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 219,81 -13,36 206,45 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

24 000,00 700,00 24 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 700,00 24 700,00 
Razem: 3 349 868,46 35 684,00 3 385 552,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/272/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 288 176,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 520 458,21 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 767 718,51 

Rozchody ogółem:  648 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 648 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/272/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę: 27 907 781,24  zł, z tego: 

- dochody bieżące – 22 936 840,24 zł – zwiększenie o 16 407,00 zł – z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące, 

- dochody majątkowe – 4 970 941,00 zł – zmniejszenie o 1 920 000,00 zł – z tytułu dotacji na inwestycje 
/wpływy z tytułu dotacji na modernizację budynku Urzędu Gminy, Biblioteki i GOK-u przewidziane są 
w 2024 r. i zostały zaplanowane w WPF na 2024 r./. 

Plan wydatków po zmianach stanowi kwotę 31 547 957,96 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 21 789 88,08 zł - zwiększenie o 186 407,00 zł – zmiana planu wynika ze zmian 
dotacji na zadania zlecone oraz na dofinasowanie zadań własnych – szczególnie dotyczy to planu wydatków 
GOPS-u, 

- wydatki majątkowe – 9 758 077,88 zł – zmniejszenie o 1 870 000,00 zł w związku ze zmianą 
przewidywanego terminu zakończenia realizacji zadania pn. „Modernizacja budynku UG….”, który został 
przesunięty na 2024 r. i wydatek został ujęty w WPF w 2024 r. 

Wynik budżetu stanowi deficyt , który zwiększył do kwoty – 3 640 176,72 zł  i który został pokryty 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 
2 520 458,51 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 119 718,51 zł. 

Przychody budżetu zwiększyły się do kwoty – 4 228 176,72 zł, w tym przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu zwiększyły się do kwoty  – 
2 520 458,51 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF53970-87AF-4C29-A3E1-140A20517BAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



